SPAGNA - BILBAO dal 11/05/2025 al 17/05/2025 ai fini dell’effettuazione del viaggio e realizzazione dell’anzidetto 

Progetto;  
VERIFICATA la copertura finanziaria della spesa da parte del DSGA;  

DETERMINA 
Art. 1  
La Modifica dell’importo complessivo di affidamento della fornitura ad €.11.500,00 (Euro Undicimilacinquecento,00) 
all’Azienda LAB TRAVEL S.r.l. con sede in CUNEO – Corso S. Santarosa, 19 – P.IVA 03795120108 per le motivazioni 
citate in premessa; 
Restano confermate le Condizioni di Fornitura del Servizio di cui la CAPITOLATO TECNICO già sottoscritto dal 
Fornitore di cui si raccomanda il completo e puntuale adempimento.